“Rehabilitación Planta Remoción de Arséni­
co en San Antonio de los Cobres - Departamento Los 
Andes”

Expediente C° 68-070.180/05.

Sistema de Contratación: Ajuste Alzado

Plazo de Ejecución: 120 (ciento veinte) días corridos

Presupuesto Oficial Tope: $ 562.800;00 (Pesos 
Quinientos Sesenta y Dos Mil Ochocientos)

Precio del Pliego: $ 562,00 (Pesos Quinientos Se­
senta y Dos)

Consulta de Pliegos: ÍPDUV - Avda. Belgrano N°
1.349- Salta

Venta de Pliegos: Hasta las 12 Horas del Día 08 de 
Noviembre de 2005 en el I.P.V. - Avda. Belgrano N°
1.349-Salta.

Presentación y Apertura:

[...]

'Licitación Pública N° 213/05'

Obra: “Optimización Red de Agua de General 
Güemes --Dpto. General Güemes”

•Expediente C° 68-070.179/05.

Sistema de Contratación: Ajuste Alzado

Plazo de Ejecución: 90 (noventa) días corridos

Presupuesto Oficial Tope: $ 272.000,00 (Pesos 
«Doscientos Setenta y Dos Mil)

•Precio del Pliego: $ 272,00 (Pesos Doscientos Se­
tenta y Dos)

Consulta de Pliegos: IPDUV - Avda. Belgrano N°
1.349-Salta.

Venta ele Pliegos: Hasta las 12 Horas del Día 08 de 
Noviembre de 2005 en el I.P.V. - Avda. Belgrano N°
1.349-Salta.

Presentación y Apertura:

[...]

Instituto Provincial de Vivienda

Licitación Pública N° 212/05

Obra: “Colectora Máxima en Colonia Santa Rosa - 
Departamento Orán”

Expediente C° 68-070.178/05.

Sistema de Contratación: Ajuste Alzado

Plazo de Ejecución: 90 (noventa) días corridos

Presupuesto Oficial Tope: $ 293.000,00 (Pesos 
Doscientos Noventa y Tres Mil)

Precio del Pliego: $ 293,00 (Pesos Doscientos No­
venta y Tres)

Consulta de Pliegos: IPDUV - Avda. «Belgrano N°
1.349-Salta.

Venta de Pliegos: Hasta las 12 Horas del Día 08 de 
Noviembre de 2005 en el I.P.V. - Avda. Belgrano N° 
1.349 - Salta.

Presentación y Apertura:

[...]

Instituto Provincial de Vivienda 

•Licitación Pública N° 211/05

Obra: “Impulsión Alto Molino - Grand Bourg - 
Salta - Capital”

Expediente C° 68-070.177/05.

Sistema de Contratación: Ajuste Alzado

Plazo de Ejecución: 120 (ciento veinte) días corridos

Presupuesto Oficial Tope: $ 510.900,00 (Pesos 
Quinientos Diez Mil Novecientos)

Precio del Pliego: $ 510,00 (Pesos Quinientos Diez)

Consulta de Pliegos: IPDUV - Avda. Belgrano N° 
.3^-9 - Salta.

Venta de Pliegos: Hasta las 12 Horas del Día 08 de 
Noviembre de 2005 en el I.P.V. - Avda. Belgrano N°
1.349-Salta.

•Presentación y Apertura:

[...]

El Capital Social se fija en la 
suma de $ 98.400,00 (Pesos: Noventa y ocho mil cua­
trocientos) dividido en 984 cuotas sociales de $ 100,00 
(Pesos: Cien) cada una, las cuales han sido suscriptas 
por los socios en la siguiente proporción: Ornar 
Guillermo Fleitas: Cuatrocientos noventa y dos (492) 
cuotas sociales de $ 100,00 o sea $ 49.200,00 y Norma 
Iris Romano: Cuatrocientas noventa y dos (492) cuotas 
sociales de $ 100,00 o sea $ 49.200,00 que integran 
totalmente en bienes que se consignan en inventario que 
es suscripto por separado por los socios.

7.- Plazo de duración: La duración de la sociedad 
será de 30 aíos a contar de la fecha de inscripción en el